
ورزشی - اخبار کشور

سرویس ورزشی-
توکیو  درالمپیک  ایران  ورزش  کاروان  سرپرست 
گفت: در ارزیابی کلی مشخص شد رشته های کشتی، 
تکواندو، کاراته و شمشیربازی شانس کسب مدال در 

المپیک را دارند.
سی و دومین دوره بازی های المپیک از ۳ تا ۱۸ مرداد به 
میزبانی توکیو ژاپن برگزار خواهد شد و کاروان ورزش ایران 
نیز تاکنون ۶۰ ســهمیه برای حضور در این بازی ها کســب 
کرده و در چند رویداد دیگر هم شانس کسب سهمیه دارد. 
نصرالله سجادی سرپرســت کاروان ورزش ایران در نشست 
خبری که ســه شنبه به صورت آنلاین برگزار شد به تشریح 
آخرین وضعیت ورزشکاران و تیم های ورزشی ایران پرداخت.
سجادی در مورد برگزاری جلسه آنلاین نمایندگان ایران 
با مسئولان برگزاری بازی ها که روز دوشنبه انجام شده است 
گفت: در این جلســه در مورد ثبت نــام همه اعضای کاروان 
بحث و تبادل نظر و تک تک اسامی افراد چک شد و سؤالاتی 
که داشتیم را مطرح کردیم و به سؤالات آنها پاسخ دادیم. این 
بازی ها با ۵ رشته بیشتر نسبت به دوره قبل در ۳۳ رشته و 
با ۳۳۹ رویداد برگزار خواهد شد. تعداد ورزشکاران حاضر در 
این بازی ها ۱۱۰۹۰ نفر خواهد بود که ۵/۴۸ درصد آن بانوان 
هستند و بقیه آقایان. البته بر اساس تاکید کمیته بین المللی 
المپیک این سهمیه در آینده مساوی و ۵۰-۵۰ خواهد شد. 
وی در مورد شرایط اقامت کاروان ورزش ایران در توکیو نیز 
گفت: محل اقامت در دهکده بازی ها مشخص شده است. همه 
اعضای کاروان باید ۷۲ ساعت قبل از پرواز در کشور خودشان 
تست بدهند و آن را همراه داشته باشند. با این حال به محض 
ورود به فرودگاه از آنها تســت گرفته می شود و ۱۰ دقیقه بعد 
جواب داده می شــود. اگر پاسخ تستی مثبت باشد همانجا ۱۵ 
روز به قرنطینه خواهند رفت. همه تیم های شــرکت کننده در 
دهکده به صورت قرنطینه هســتند و فقط تیم ها می توانند با 
وســایل حمل ونقل آنها به محل تمرین و مسابقه بروند و هیچ 
بازدیدی از شهر نخواهد بود. در طول بازی ها به صورت رندوم 
از افراد تســت گرفته خواهد شد. پروتکل های بهداشتی هم به 

بالاترین شکل ممکن رعایت خواهد شد.

ســجادی در ادامه با اشــاره به آخرین وضعیت کسب 
ســهمیه ورزش ایران گفت: ما ۶۰ ســهمیه در ۱۳ رشــته 
ورزشی ســهمیه کسب کرده ایم. بسکتبال ســه نفره ایران 
در دو مرحله شــانس کسب سهمیه دارند. قایقرانی آب های 
آرام یک شــانس کسب سهمیه در روسیه را دارد. کاراته هم 
آخرین مسابقات خود را در پاریس خواهد داشت که تکلیف 
دو کاراته کا ما که در یک وزن شــرکت می کنند مشــخص 

خواهد شد.
پاسخ به ابهامات واکسینه کردن افراد متفرقه

سرپرست کاروان ورزش ایران درباره ابهامات مطرح شده 
درباره واکســن زدن برخی افراد متفرقه نیز گفت: براساس 
سهمیه ای که از سوی وزارت بهداشت در اختیار فدراسیون 
پزشــکی گذاشته شده بود، به نســبت تعداد ورزشکاران به 
فدراســیون ها نفر اعلام کردیم و خواســتیم که نفراتی که 
در اردوها هســتند را معرفی کنند. فهرســتی که از سوی 
فدراســیون ها معرفی شــده بودند را به فدراسیون پزشکی 
دادیم و بر اســاس همین فهرســت اقدام شده است. با این 

حال پس از مطرح شــدن موضوعات و حاشیه های اخیر این 
فهرســت ها را مجددا بررســی کردیم. در مورد افرادی که 
اعتراض شــده بود بررســی دقیق صورت گرفت که مشکل 
خاصی وجود نداشت. اگر وزارت ورزش و فدراسیون پزشکی 
ورزشی تشخیص بدهند می توانند فهرست اسامی افرادی که 

واکسینه شده اند را اعلام کنند.
نگرانی برای کاروان ورزش

وی در مورد مصدومیت چند ورزشــکار و اینکه آیا این 
مصدومیت ها نگرانی هایی را برای کاروان ورزش ایران بوجود 
آورده است گفت: مصدومیت در ورزش یک اتفاق عادی است 
و ممکن است در خود المپیک هم یک ورزشکار مصدوم شود. 
اگر نگرانی طوری باشــد که یک ورزشــکار به بازی ها ندارد 
درســت اســت. با توجه به فرصتی که داریم مربیان و کادر 
فنی نگران کننده نیست. یکی- دو مصدوم بین ۶۰ نفری که 

انتخاب شده اند خیلی نمی تواند اتفاق نگران کننده ای باشد.
نصرالله سجادی در مورد عقب نشینی برخی فدراسیون ها 
از پیش بینــی موفقیت و مــدال آوری در المپیک نیز گفت: 

ارزیابی باید توسط فدراســیون ها انجام شود چون اطلاعات 
فنی را فدراسیون ها دارند. هر چه روز به جلو برویم و کسب 
سهمیه تمام شــده باشد بهتر می توانند در این باره صحبت 
کنند. مسئولیت این کار را خودشان دارند اما در ارزیابی کلی 
باید بگویم در کشــتی، تکواندو، کاراته، شمشیربازی تیمی 
که با یک بازی به جمع ۴ تا می روند، شــانس کســب مدال 
داریم. می توانید از خود فدراسیون ها بپرسید چرا عقب نشینی 

کرده اند.
رئیس فدراسیون به عنوان سرپرست می رود

سرپرست کاروان ورزش ایران در مورد همراهان کاروان 
ورزش ایران گفــت: این بار به خاطــر محدودیت هایی که 
میزبان گذاشته است از چند رئیس فدراسیون خواستیم که 
در دهکده کنار ورزشکاران باشند. همه رشته ها بجز والیبال 
خودشــان رئیس را به عنوان سرپرســت اعزام خواهند کرد. 
پیشــنهاد ما این بوده که اگر می خواهید در بازی ها حضور 
داشته باشید باید در دهکده حضور داشته باشید. با این حال 
تاکید می کنم که انتخاب کادر با خود فدراســیون است. هر 
فرد و مسئولی را که می خواهند می توانند بیاورند. البته برای 
رشته هایی که محدودیت هست این نفرات هم کاهش پیدا 

خواهد کرد.
وی در مورد دادن ســهمیه اهدایــی کمیته بین المللی 
المپیک )وایلدکارت( گفت: این ســهمیه برای کشــورهایی 
هســت که تعداد ورزشکارانشــان کم است. برای ما به هیچ 
رشــته ای تعلق نمی گیرد. از سوی کمیته بین المللی تاکید 
شده است که چند سهمیه محدود را به کشورهایی بدهند که 
سهمیه کم دارند یا اینکه در بخش بانوان سهمیه ندارند. ما 
چون ۶۰ سهمیه کسب کرده ایم شامل این مورد نمی شویم.

سرپرست کاروان ورزش ایران در مورد زمانبندی اعزام 
به توکیو گفت: براســاس برنامه ریزی صورت گرفته کاروان 
ورزش ایــران در ۹ گروه به ژاپن اعزام خواهد شــد و در ۱۱ 
گروه به ایران بازخواهد گشــت. براساس تاکیدی که کمیته 
بین المللی داشــته هر رشته ورزشــی حداکثر ۵ روز قبل از 
شروع مســابقه در دهکده پذیرش خواهد شد و ۲۴ ساعت 

بعد از مسابقه هم باید دهکده را ترک کنند.

یادی از شهید مدافع حرم محمدهادی ذوالفقاری
حجاب ها بوی حضرت زهرا)س( نمی دهد

محمدهادی  حرم  مدافع  شهید 
ذوالفقاری آن قدر برای شهدا خدمت 
کرد تا خدا برای او هم معبری برای 
شهادت باز کرد و در تاریخ ۲۶ بهمن 
۱۳۹۳ در دفاع از حرم عسکریین به 

شهادت رسید.
در بخشــی از وصیت نامــه این 
شهید آمده است: »وصیتم به مردم 

ایران و در بعضی از قســمت ها برای مردم عراق این اســت که من الان حدود 
ســه سال است که خارج از کشور زندگی  می کنم مشکلات خارج کشور بیشتر 
از داخل کشــور است قدر کشــورمان را بدانند و پشت سر ولی فقیه باشند و با 
بصیرت باشند چون همین ولی فقیه است که باعث شده ایران از مشکلات بیرون 
بیاید و از خواهران می خواهم که حجابشان را مثل حجاب حضرت زهرا رعایت 
بکننــد نه مثل حجاب های روز، چون ایــن حجاب ها بوی حضرت زهرا)س( را 
نمی دهد. از برادرانم می خواهــم که غیر حرف آقا حرف کس دیگری را گوش 
ندهند جهان در حال تحول اســت دنیا دیگر طبیعی نیســت الان دو جهاد در 
پیش داریم اول جهاد نفس که واجب تر اســت زیرا همه چیز لحظه آخر معلوم 
می شود که اهل جهنم هســتیم یا بهشت، حتی در جهاد با دشمن ها احتمال 
می رود که طرف کشته شود ولی شهید به حساب نیاید چون برای هوای نفس 
رفته جبهه و اگر برای هوای نفس رفته باشید یعنی برای شیطان رفتید و در این 

حال چه فرقی است بین ما و دشمن؟ امام زمان را تنها نگذارید.«

حدیث دشت عشق

سخنگوی قوه قضائیه از ادامه رسیدگی به پرونده سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران خبر داد و گفت: 
رسیدگی ما برای مقابله با اشخاص است و هیچ کاری به فعالیت های فدراسیون فوتبال نداریم.

غلامحسین اسماعیلی سخنگوی قوه قضائیه در چهل و سومین نشست خبری خود درباره شکایت ویلموتس و جریمه 
دوباره فدراسیون فوتبال و همچنین اقدامات سازمان بازرسی کل کشور در رابطه با پرونده ویلموتس گفت: این پرونده در 
دادسرای تهران با گزارش سازمان بازرسی کل کشور تشکیل و بررسی های اولیه آن انجام شده است و مستندات تکمیلی 
جمع آوری شده اند. سخنگوی دستگاه قضا گفت: به لحاظ وضع خاص و حرفه ای فوتبال در سال گذشته اولویت دانستیم 
که مجموعه فدراسیون فوتبال بدون مداخله نهادهای دیگر کار خود را انجام دهند و متعاقب آن مرجع قضائی نسبت به 
کسانی که اعمال مجرمانه داشته اند رسیدگی های قضائی خود را انجام دهد، البته رسیدگی ما برای مقابله با اشخاص است 

و هیچ کاری به فعالیت های فدراسیون فوتبال نداریم.
پیگیری قضایی پرونده ویلموتس در شــرایطی است که حکم نهایی دادگاه عالی ورزش درباره درخواست تجدیدنظر 
ایران بابت پرداخت غرامت ۶.۲ میلیون یورویی )۱۵۸ میلیارد تومان( به مارک ویلموتس صادر خواهد شــد و فدراسیون 
امیدوار است که حکم شکسته شود و رقم کمتری به این مربی پرداخت کند. با یک حساب سرانگشتی، فدراسیون فوتبال 
در بدبینانه ترین حالت باید برای ماه های آینده و حداقل تا اواخر تابستان مبلغی در حدود ۷.۶ میلیون یورو به اضافه دیرکرد 

این مبلغ، به ویلموتس و دستیارانش پرداخت کند.

مستندات تکمیلی پرونده ویلموتس در دادسرا
آزادکاران منتخــب کادر فنی از دیروز در خانه کشــتی اردو زدند تا بزودی بعد از اعزام برخی نفرات به 

لهستان، ترکیب نهایی برای المپیک مشخص شود.
کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد بعد از رقابت های گزینشی قزاقستان که ماه گذشته برگزار شد توانست هر ۶ سهمیه 
بازی های المپیک خود را کسب و تیم اعزامی به توکیو را تکمیل کند. البته تکلیف آزادکاران هنوز مشخص نیست، چراکه 

کادر فنی بعد از تکمیل سهمیه ها وارد مرحله دیگری از برنامه ها یعنی انتخاب نفرات المپیکی شد.
بر این اساس دهمین اردوی تیم ملی کشتی آزاد از دیروز در خانه کشتی تهران آغاز شد همچنین کادر فنی تیم ملی 
کشتی آزاد در نظر دارد شک و ابهام خود در روند انتخاب ملی پوشان اوزان ۷۴، ۹۷ و ۱۲۵ کیلوگرم از تیم المپیکی خود 

را هم در یک تورنمنت بین المللی برطرف کند.
بدین ترتیب تورنمنت یونس امامی و مصطفی حســین خانی در وزن ۷۴ کیلوگرم، محمدحســین محمدیان، علی 
شعبانی و علیرضا کریمی ۹۷ در وزن کیلوگرم و امیرحسین زارع و امین طاهری در وزن ۱۲۵ کیلوگرم باید طی روزهای 
۱۸ تا ۱۹ خرداد ماه در تورنمنت بین المللی لهستان به میدان بروند و شایستگی خود را برای حضور در المپیک به کادر 

فنی اثبات کنند.
دهمین مرحله اردوی تیم ملی کشــتی آزاد از امروز آغاز می شــود و تا روز ۳۱ اردیبهشت ماه در خانه کشتی شهید 

ابراهیم هادی ادامه دارد. 

تیم المپیکی کشتی آزاد در یک تورنمنت خارجی مشخص می شود

سرویس ورزشی-
۱۷۰ قهرمان و مدیرورزشی در نامه ای خطاب به آیت الله رئیسی خواستار 
حضور ایشــان در انتخابات ریاســت جمهوری شــدند. در بخشی از این نامه 
آمده است: »کانون ملی تربیت بدنی و ورزش شورای ائتلاف نیروهای انقلاب 
اسلامی با همراهی جمعی از جامعه بزرگ ورزش، متشکل از چهره ها، فعالان، 
قهرمانان، مربیان، مدیران و صاحب نظران حوزه ورزش، از جنابعالی که مدیری 
مقتدر، شجاع و مدبر هستید برای حضور در انتخابات ریاست جمهوری دعوت 
بعمل می آورد و بر این باور است که اشراف و نگاه جامع حضرتعالی نسبت به 
مسائل کلان کشور، فسادستیزی و برخورد شجاعانه با جریان های سودجو، و 
از همه مهم تر اعتقاد به پیشکســوتان، کارشناسانِ با دانش و مدیران باانگیزه، 
می تواند نظام و انقلاب را به سرمنزل مقصود که همانا زمینه  سازی برای تحقق 

تمدن نوین اسلامی و ظهور خورشید ولایت عظمی است برساند.«
در اینکه بخشی از جامعه ورزش نسبت به آینده کشور بی تفاوت نیست و 
با احســاس خطر از وضعیت کنونی ورزش، خواستار حضور آیت الله رئیسی در 
انتخابات ریاست جمهوری شده، امر پسندیده ای است منتها در میان مدیرانی 
کــه زیر نامه را امضــا کرده اند، نام افرادی دیده می شــود که روش و کارنامه 
مدیریتی شان نشان می دهد آنها قرابت و نزدیکی فکری با مدیر فساد ستیزی 

چون آیت الله رئیسی ندارند.
بدون تردید یکی از نکات برجسته کارنامه مدیریت آیت الله رئیسی در قوه 
قضائیه، مبارزه بی امان ایشان با فساد بوده ولی اینکه برخی عناصرفرصت طلب و 
حتی بعضا فاسد، امضای خود را پای دعوت از ایشان برای انتخابات می گذارند؛ 

چیزی جز سوار بر موج شدن و سوء استفاده های بعدی نیست!
این افراد فرصت طلب و بعضا فاســد از عناصــر و ارزش هایی مثل لیاقت، 
کاردانی ، تخصص و...بی بهره هستند و در تمام این سالها به چیزی جز منافع 
شخصی شان فکر نکرده اند؛ آنها هر زمانی که شرایط اقتضا کند راستی می شوند 
و هرجا که به نفع شان باشد چپی می شوند. به عنوان نمونه یکی از آنها وقتی 
سودای رســیدن به مجلس شورای اسلامی را داشت، لباس اصولگرایی بر تن 
می کرد اما زمانی که چشمش به صندلی ریاست فدراسیون فوتبال بود، بدش 

نمی آمد به عنوان نماینده دولت تدبیر و امید معرفی شود.
یــا آن دیگری در یکی از فدراســیون های رزمی در ســایه نبود نظارت، 
ولنگاری و بلبشو و... همیشــه دنبال تامین منافع نامشروع خود بود ، سالها با 
احساســات پاک جوانان ورزشکار، چه دختر و چه پسر بازی می کرد ، به ریش 
عناصر دلسوز و درســتکار می خندید  و ولی حالا خواستار حضور مسئولی در 

انتخابات شده که روش مدیریتی اش ۱۸۰ درجه متفاوت با اوست!
انتظار می رود این افراد از ســوی مشاوران آیت الله رئیسی شناسایی شوند 
تــا فردا روزی به بهانه همین امضاهایی که کوچکترین اعتقادی به آن ندارند، 
مدعی پست و مقام در ورزش نشوند. خلاصه کلام اینکه افراد مورد نظر شاید 
بــا یک نامه و امضا بتوانند نقش بازی کننــد ولی اهل فن به خوبی از اهداف 
شوم آنها آگاه است و می داند آنها دندان طمع خود را برای پست های ورزشی 
تیز کرده اند و به تنها چیزی که فکر نمی کنند مردم، آبادانی کشور و منافع و 

مصالح عمومی است.

موج سواری عناصر فرصت طلب!

نکته  ورزشی

پیکر شهید نیروی انتظامی 
در چابهار تشییع شد

پیکر شهید استوار یکم صادق کریمی ندیمی دیروز سه شنبه با 
حضور معاون استاندار سیستان و بلوچستان و فرماندار شهرستان 
ویژه چابهار، فرماند هان نظامی و انتظامی و مردم شیعه و سنی این 

شهرستان تشییع شد.
فرمانده انتظامی سیســتان و بلوچستان اظهار داشــت: مأموران یگان 
تکاوری ۱۱۰ شهرســتان »نیکشــهر« حین کنترل خودروهای عبوری در 
پلیس راه محور نیکشهر - ایرانشهر به یک دستگاه خودروی سواری پژو ۴۰۵ 
مشکوک شده و با علائم هشدار دهنده قصد توقیف آن را داشتند که راننده 

بدون توجه به ایست پلیس به سرعت متواری شده است.
سردار احمد طاهری افزود: در نهایت مأموران با تعقیب و گریزی کوتاه و 
با استفاده از شگردهای خاص پلیسی خودروی مذکور را متوقف که بلافاصله 
پس از توقیف آن، سرنشــینان مســلح با پیاده شــدن از خودرو به ســمت 

خودروی انتظامی تیراندازی کرده و از محل متواری شدند.
وی تصریح کرد: متأسفانه بر اثر این تیراندازی استوار یکم صادق کریمی 
ندیمی به دلیل اصابت گلوله به سرش به درجه رفیع شهادت نائل آمد و یک 

مأمور انتظامی دیگر نیز مجروح شد.
فرمانده انتظامی سیســتان و بلوچستان با تبریک و تسلیت شهادت این 
مأمور جان برکف نیروی انتظامی استان، خاطرنشان کرد: تحقیقات تخصصی 
پلیس برای شناسایی و دستگیری عاملان متواری این جنایت آغاز شده است 

که نتیجه اقدامات صورت گرفته متعاقبا اعلام خواهد شد.

درگیری مسلحانه متخلفان شکار 
با محیط بانان پارک ملی قمیشلو

متخلفان شکار با محیط بانان پارک ملی و پناهگاه حیات وحش 
قمیشلو استان اصفهان مسلحانه درگیر شدند. 

به گزارش خبرگزاری فارس از اصفهان، نیمه شــب دوشــنبه خودروی 
گشت پاســگاه محیط بانی خرسک در پارک ملی قمیشــلو با مشاهده یک 

دستگاه موتورسیکلت تریل با دو سرنشین اقدام به تعقیب آنان کردند.
متخلفین موتورسوار که مجهز به ســلاح گرم و پروژکتور بودند پس از 
آگاهی از تعقیب محیط بانان به سمت خودروی سازمانی تیراندازی کرده و در 

همین حین نور پروژکتور را مستقیم به سمت راننده گرفتند.
این اقــدام متخلفان با توجه بــه ناهمواری منطقه منجــر به واژگونی 
خودروی پیکاپ شــد و آسیب دیدگی دو محیط بان این پارک از ناحیه کتف 
و کوفتگی شدید بدن آنان را در پی داشت.پس از این حادثه متخلفان شکار 

متواری شدند و تحقیقات برای شناسایی آنان ادامه دارد.

مرگ کودک در درگیری افراد مسلح 
با مأموران انتظامی ایرانشهر 

فرمانده انتظامی ایرانشهر از درگیری مسلحانه مأموران انتظامی 
این شهرستان با سرنشینان مسلح یک دستگاه خودروی پژو پارس 

خبر داد. 
سرهنگ حســن  کیخا ، اظهار داشت: ســاعت۱۲ و ۵۰ دقیقه ظهر روز 
دوشنبه ، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر و یگان امداد شهرستان ایرانشهر 
هنگام کنترل خودروهای عبوری در ایست و بازرسی »ارتش« در میدان »امام 
حسین)ع(« ایرانشهر، خروجی شهرستان بمپور به یک دستگاه خودروی پژو 
پارس مشکوک و با علائم هشدار دهنده به راننده خودرو دستور ایست دادند.
وی افزود: راننده ابتدا از سرعت خودرو کاسته و وانمود کرد قصد متوقف 
ســاختن خودرو را دارد ولی به ناگهان با سرعت هرچه تمام یکی از مأموران 
انتظامی مستقر در محل را زیر کرده و به سمت روستای »محمدان« متواری 
شد. وی ادامه داد: بلافاصله مأموران برای متوقف ساختن خودرو آن را تعقیب 
کرده که در همین حین یکی از سرنشــینان خودروی پژو پارس با ســلاح 
کلاش به ســمت خودروی پلیس شلیک کرد که در پی تیراندازی های مکرر 
به ســمت خودروی انتظامی، مأموران نیز در عکس العملی متقابل به سمت 
خــودرو تیراندازی کردند. وی اضافه کــرد: در نهایت خودروی پژو پارس در 
ورودی روستای »محمدان« متوقف و ازدحام جمعیت در اطراف خودرو شکل 
گرفت که با توجه به شــلوغی محل دو سرنشــین خودرو که مسلح بودند از 
محل متواری شدند. وی بیان کرد:  یک کودک خردسال و یک زن میانسال  
در صندلــی عقب خودرو بودند که بر اثر این تیراندازی ها کودک خردســال 
مجروح و به مراکز درمانی منتقل شده و تلاش تیم پزشکی برای نجات جان 

او بی نتیجه مانده و کودک در بیمارستان فوت کرد.
فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر خاطرنشان کرد: تلاش پلیس برای 

دستگیری سرنشینان متواری و مسلح خودرو ادامه دارد.

سرپرست کاروان ایران اعلام کرد: 

تیمهایورزشیدر9گروهراهیالمپیکمیشوند
کشتی،تکواندو،کاراتهوشمشیربازیشانسکسبمدالدارند

فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه اظهار کرد: سه نفر از نیروهای پلیس در اقدامی خیرخواهانه وسایل 
کار یکی از شــهروندان کرمانشاهی که چندی پیش مورد سرقت قرار گرفته بود را با هزینه شخصی برای او 

خریداری کردند. 
به گزارش ایسنا ، علیرضا دلیری ،  افزود: چند روز پیش یکی از شهروندان با مراجعه به کلانتری ۱۷ بعثت عنوان کرد 

وسایل کار جوشکاری اش که تنها محل درآمد او و خانواده اش بوده به سرقت رفته است.
وی ادامه داد: با دریافت این گزارش ماموران تحقیقات خود را برای شناسایی سارق یا سارقان و بازپس گیری وسایل 

جوشکاری این شهروند سالخورده آغاز کردند، اما متاسفانه نتیجه ای حاصل نشد.
دلیری تصریح کرد: در این میان مالباخته بصورت مداوم پیگیر بود و می گفت پس از سرقت وسایلش، کار و زندگی 
برای او و اعضای خانواده اش سخت شده و ماموران که پس از مدتی جستجو به نتیجه نرسیدند تصمیم گرفتند در روزهای 

پایانی ماه مبارک رمضان دست به اقدامی خداپسندانه بزنند.
وی گفت: با توجه به اینکه سه همکار خیر و وظیفه شناس ما در کلانتری بعثت به نام های سرگرد »فریبرز کهریزی«، 
ســروان »سعید خالوندی« و ســتوانیکم »کیوان آریانا« در جریان پرونده قرار داشــتند پس از مشورت با هم تصمیم به 

خریداری وسایل کار برای این شخص که از نظر مالی در تنگنا قرار داشت، گرفتند.
وی تصریح کرد: این ســه همکار هزینه خرید یک دســتگاه موتورجوش، یک دستگاه اره آهن بر برقی، ترانس برق، 
فرغون و ... که جزو وسایل کار این جوشکار سیار بوده را تامین و پس از دعوت از مالباخته، این وسایل را به او تحویل دادند.

در یک عمل خیرخواهانه 

3 پلیس کرمانشاهی وسایل سرقتی جوشکار پیر را  
خریداری کردند

صفحه 9
چهار شنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۰
۲9 رمضان ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۷۴۵

جمعه 24 اردیبهشت 1400
*نساجی مازندران......................................................................فولاد)ساعت۱۸:۰۰(
*آلومینیوم اراک.............................................................شهر خودرو)ساعت۱۸:۱۵(
*تراکتور...............................................................صنعت نفت آبادان)ساعت۱۸:۳۰(
*گل گهرسیرجان..............................................................ذوب آهن)ساعت۱۷:۵۵(
*پرسپولیس..........................................................................استقلال)ساعت۱۹:۳۰(

یکشنبه 26 اردیبهشت 1400
*سپاهان.....................................................................مس رفسنجان)ساعت۱۹:۲۰(
*سایپا.........................................................................................پیکان)ساعت۱۹:۲۵(
*نفت مسجدسلیمان...........................................ماشین  سازی تبریز)ساعت۱۹:۲۵(

برنامه هفته بیست و سوم لیگ برتر فوتبال ایران

جدولردهبندیلیگبرترفوتبال-جامخلیجفارس

امتیازتفاضلگلگلخوردهگلزدهباختتساویبردبازيتیم

122136337201745.سپاهان

221119128111742.پرسپولیس

3209742214834.استقلال

4219572421332.گلگهرسیرجان

232-52271142123.آلومینیوماراک

6197931811730.فولاد

7207761818028.تراکتور

128-8227781516.مسرفسنجان

327-9226972023.پیکان

225-10206772022.شهرخودرو

225-11216781517.صنعتنفتآبادان

324-12215971417.نفتمسجدسلیمان

521-13214982126.ذوبآهن

719-142131081219.سایپا

919-152254131726.نساجیمازندران

1811-162118121533.ماشینسازیتبریز

*مهلــت ثبت نــام از کاندیداهای فدراســیون تیراندازی و ژیمناســتیک از 
اردیبهشــت آغاز شــد و بعد از ۱۰ روز کاری دیروز ۲۱ اردیبهشت به پایان   ۷
رســید. با اعلام فدراســیون تیراندازی کمال پیمبری، کبری غیاثی، حبیب 
مقصودی، حســین زکی زاده، بهزاد ملکی، علی دادگــر و داوود کرمی نفراتی 
هســتند که در این دوره ثبت نام کرده اند.همچنین علیرضا باقری، رئیس اداره 
نظارت بر فدراســیون ها که از ســوی وزارت ورزش به عنوان دبیر این مجمع 
تعیین شده اســت، درباره تعداد افراد ثبت نام شــده برای پست ریاست این 
فدراســیون گفت: ۱۳ نفر برای پست ریاست فدراسیون ژیمناستیک ثبت نام 
کرده اند. اســامی افراد ثبت نام شده به شرح زیر است: ناصر اخوان ، امید نوید ، 
حبیب نوظهوری، مرجان همتی نژاد ، الهام جعفری، رضا محمد کاظمی، احمد 
ســعادتمند، محسن ســلیمانی، زهرا اینچه درگاهی، حامد جولایی، کیانوش 
ســقراطی، مرتضی نظری و فرزین قاسم زاده. تاکنون تاریخ برگزاری انتخابات 
فدراسیون تیراندازی و ژیمناستیک اعلام نشده و پیش بینی می شود بلافاصله 

پس از تایید صلاحیت نامزدها انتخابات این دو فدراسیون برگزار شود.
*حاج علی اصغر علیزاده گودرزی فعال ورزشی عرصه والیبال نشسته 
از شهرســتان بابل مازندران و از جانبازان دوران هشت سال دفاع 
مقدس به همرزمان شــهیدش پیوست.این جانباز سرافراز ۷0 درصد 
نخاعی از شهرستان بابل مازندران پس از تحمل سال ها رنج های ناشی 
از مجروحیت دوران دفاع مقدس به همرزمان شهیدش پیوست.وی 
ششم آذر سال 1۳44 در بابل متولد و در سال 1۳61 در عملیات محرم 

به درجه جانبازی نائل شده بود.

خواندنی از ورزش ایران

اکبریان، دربی 9۵ را سوت می زند
بــا اعلام کمیته داوران، محمدرضا اکبریان بازی تیم های پرســپولیس و 
استقلال را سوت می زند. در شرایطی که از روزهای گذشته، گمانه زنی درباره 
تیم داوری دربی شــدت گرفته بود، کمیته داوران دیروز اسامی داوران هفته 
بیســت و سوم را مشخص کرد که در آن نام محمدرضا اکبریان به عنوان داور 
وســط دربی ۹۵ انتخاب شده تا طبق پیش بینی ها، او سوت دربی را در دست 
بگیرد.آن طور که فدراسیون فوتبال اعلام کرده، علیرضا ایلدرم، مهدی عالیقدر 
و حسن اکرمی کمک های او در این بازی خواهند بود. محمدرضا مدیر روستا 
کمــک داور ذخیره انتخاب شــده و رحیم رحیمی مقدم نیــز به عنوان ناظر 
داوری حضور خواهد داشت.این اولین باری است که محمدرضا اکبریان دربی 
را ســوت خواهد زد. او در سه هفته اخیر اســتراحت داشت و حالا با آمادگی 
کامل به استقبال شهرآورد می رود. همچنین با اعلام سازمان لیگ زمان دیدار 
اســتقلال و پرســپولیس که پیش از این قرار بود روز جمعه)۲۴ اردیبهشت( 

ساعت ۲۰:۳۰ برگزار شود در همان روز به ساعت ۱۹:۳۰ تغییر پیدا کرد.
شمس: سراجی عوض نشود 

پشت پرده انتخابات را فاش می کنم
سرمربی ســابق تیم ملی فوتسال با بیان اینکه سراجی سرپرست کمیته 
فوتســال او را تهدید به سکوت کرده است، گفت: اگر عزیزی خادم سراجی را 
تغییر ندهد پشــت پرده انتخابات فدراســیون فوتبال را افشا می کنم. حسین 
شمس با اشــاره به انتخاب مهرداد سراجی به عنوان سرپرست جدید کمیته 
فوتسال گفت: انتخاب سراجی بسیار بد بود و او اصلًا شایسته ریاست در کمیته 
فوتسال نیست. به نظرم در آســتانه جام جهانی فوتسال، تیم ملی کشورمان 
بزرگ ترین ضربه را با انتخاب سراجی خورد.وی ادامه داد: به جای اینکه افرادی 
مثل ســراجی از پیشکسوتان اجازه بگیرند یا احترامشان را نگه دارند، به در و 
دیــوار می زنند و تهدید می کنند. همین جا با صراحت می گویم ســراجی در 
دو ســه مورد مرا تهدید به ســکوت کرده اســت. اگر قرار بود کُرنش کنم، با 
رئیس  سراجی یعنی علی سعیدلو زمانی که در سازمان تربیت بدنی بود کرنش 
می کردم. آن موقع به خاطر پاداش ملی پوشــان جلوی سعیدلو هم ایستادم؛ 
سراجی که تلفنچی و رئیس دفتر سعیدلو بوده است. سرمربی پیشین تیم ملی 
فوتسال تصریح کرد: انتخاب سراجی اشتباه بوده و ما هم به هیچ عنوان کوتاه 
نمی آییم. این انتخاب ِ عزیزی خادم اشتباه بوده است. او باید در انتخاب خود 
در فوتسال تجدیدنظر و هرچه سریع تر سراجی را برکنار کند. جامعه فوتسال 
سراجی را قبول ندارد. از جامعه فوتسال می خواهم جلوی سراجی بایستد و با 
او همکاری نکند.شمس با بیان اینکه سراجی اشتباهی به فوتسال آمده است 
و مقصر اصلی هم عزیزی خادم اســت،گفت: سراجی در انتخابات فدراسیون 
فوتبال چهار، پنج رای داشــته است که این آرا هم داســتان دارد. کاری که 
عزیزی خادم می کند، به معنای واقعی تقسیم غنایم است. پس شایسته سالاری 
که از آن دم زده می شــد، چه شد؟سرمربی پیشین تیم ملی فوتسال در پایان 
گفت: اگر عزیزی خادم سراجی را تغییر داد که هیچ؛ در غیر این صورت مجبور 
می شوم پشــت پرده انتخابات فدراسیون فوتبال و اینکه چه اتفاقاتی برای به 

دست آوردن رای صورت گرفته است را افشا کنم.
پاشازاده به کرونا مبتلا شد

ســرمربی تیم فوتبال چوکای تالش به دلیل ابتلا به کرونا در بیمارستان 
بســتری شد. پاشازاده چند روز بعد از بازی مقابل هوادار با علائم کرونا مواجه 
شده است و پس از انجام تست متوجه ابتلای خود به کرونا شده است.بخشی 
از ریه پاشــازاده درگیر شده است و به همین دلیل تحت مداوای پزشکان قرار 

دارد.

معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
گفت: ظرفیت تولید 1۹۷ میلیون دوز واکسن کرونا 

تا فروردین سال آینده در کشور ایجاد شده است.
محمدرضا شانه ساز دیروز سه شنبه در مراسم رونمایی 
ازنخســتین محصول تولید شده واکســن کووایران برکت 
)۳۰۰ هزار دوز واکسن( در فاز یک کارخانه تولید واکسن 
ســتاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( در محل شــهرک 
دارویی برکت در البرز افزود: از روزهای اول شیوع ویروس 
کرونا، ســتاد اجرایی فرمان امام)ره(، در کنار بسیج و بدنه 

دولت به کمک وزارت بهداشت آمدند که نتیجه آن را امروز 
در تولید واکسن می بینیم.

وی اضافه کرد: در شــرایطی که بیش از ۱۰۰ ســال 
بود که در کشــور واکسن سازی و در عمل توفیقی در این 
بخش نداشــتیم، کرونا در کنار تمام مشــکلاتی که برای 
کشــور و مردم ایجاد کرد، در یک شرایط نابرابر و تحریم 
 توانستیم خودمان را به جمع چهار تا پنج کشور برتر دنیا 

برسانیم.
 رئیس  ســازمان غــذا و دارو گفت: بــه این منظور تا 

فروردین سال آینده در کف تولید تنها توسط پنج شرکت 
در کشــور برآوردمان این اســت که ظرفیت تولید ۱۹۷ 
میلیــون دوز واکســن کرونا را در کشــور ایجاد کنیم که 
موفقیت بســیار بزرگ و در واقع می توان گفت که معجزه 

گونه است.
وی ادامه داد: همچنین در کنار واکسن امروز می توانیم 
صادر کننده تمام اقلام مرتبط با ویروس کرونا باشــیم که 
این موفقیت با تکیه بر توان خودمان به دست آمده است.

معاون وزیر بهداشت در ادامه با بیان اینکه ۱۶ برنامه 

توسط ۱۲ شرکت در کشور در زمینه واکسن در حال اجرا 
است خاطر نشان کرد: به زودی در زمینه تولید واکسن در 

دنیا جزء کشورهای برتر خواهیم شد.
شانه ســاز در بخش دیگری از سخنان خود با  اشاره به 
اینکه رشــد امروز ۸۸ درصد بازار دارویی کشور در اختیار 
تولیدات داخلی است افزود: در سال ۹۷ یک چهارم بازار ما 
در اختیار واردات و ۷۵ درصد در اختیار تولید بود که امروز 
ایــن رقم در زمینه تولیدات داخلی به ۸۸ درصد و واردات 

به ۱۲ درصد رسیده است.

معاون وزیر بهداشت:

ظرفیتتولید197میلیوندوزواکسنکرونادرکشورایجادشدهاست

فرمانده انتظامی سیســتان و بلوچســتان از به 
هلاکت رسیدن عامل شــهادت تکاور پلیس استان، 
شهید استواریکم »صادق کریمی ندیمی« در کمتر از 

4۸ ساعت از ارتکاب به این جنایت خبر داد.
ســرتیپ احمد طاهری دیروز سه شنبه اظهار داشت: ۲ 
روز پیش، اســتوار یکم »صادق کریمی ندیمی« از مأموران 
یکان تکاوری ۱۱۰ نیکشهر حین کنترل خودروهای عبوری 
در پلیس راه نیکشهر - ایرانشهر بر اثر شلیک سرنشین مسلح 
یک دســتگاه خودروی ســواری پژو ۴۰۵ مسروقه به درجه 

رفیع شهادت نائل آمد.

وی افــزود: با توجه به متواری شــدن ضارب از صحنه، 
دســتگیری عامل این جنایت به صورت ویژه در دستور کار 

پلیس استان قرار گرفت.
فرمانده انتظامی سیســتان و بلوچستان افزود: با تلاش 
بی وقفــه مأموران و در پی تحقیقات تخصصی صورت گرفته 
عامــل این جنایت که مردی ۳۱ ســاله و از افراد شــرور و 
سابقه دار شهرستان بود، شناسایی و مشخص شد متهم پس 
از ارتــکاب به این جنایت به همراه همســر و فرزندانش در 
کوهستان های اطراف نیکشهر معروف به کوه های »شوشین« 

مخفی شده است.

وی تصریح کرد: سرانجام با تلاش پلیس، مخفیگاه این 
جنایتکار در کوهســتان های مذکور شناسایی و صبح امروز 
تیمی مجرب از مأموران زبده یگان تکاوری و پلیس نیکشهر 

برای دستگیری متهم عازم محل شدند.
ســردار طاهری بیان کرد: متهم که خود را در محاصره 
پلیس دید بدون توجه به اخطارهای صادره، با سلاح کلاش 

شروع به تیراندازی به سمت مأموران انتظامی کرد.
وی افــزود: در نهایت مأموران حاضر در صحنه با توجه 
به تیراندازی های مکرر این فرد جانی و عدم تسلیم شدنش، 
برای جلوگیری از آسیب رســیدن به خانواده متهم و دیگر 

عوامل حاضر در عملیات با شــگردی خاص و با شلیک چند 
گلوله متهم را از پای در آورده و به هلاکت رساندند.

فرمانده انتظامی سیســتان و بلوچستان گفت: در این 
عملیات و در بازرسی از محل اختفاء متهم یک قبضه سلاح 

کلاش به همراه پنج تیغه خشاب کشف شد.
وی خاطرنشــان کرد: این متهم جانی در تاریخ هشتم 
اردیبهشــت ماه سال جاری اقدام به ســرقت مسلحانه یک 
دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ از شهرستان ایرانشهر کرده بود و 
از ترس دستگیر شدنش این مأمور جان برکف پلیس استان 

را در ایست و بازرسی مذکور به شهادت رساند.

عامل شهادت مامور انتظامی سیستان و بلوچستان به هلاکت رسید

رهایی یک محکوم
 از مجازات قصاص در شاهرود

رئیس دادگستری شهرستان شاهرود گفت: اولیای 
دم مقتول در یکی از روستاهای شاهرود با گذشت از 

حق قصاص ، قاتل را بخشیدند.
روح الــه اســماعیلیان ، افــزود: مدتی قبــل در یکی از 
روســتا های شاهرود ، دو برادر به علت برخی اختلافات با هم 
درگیر شــدند و این درگیری موجب قتل یکی از برادران به 

دست دیگری شد.
وی اضافه کرد: با تشکیل پرونده و سیر مراحل رسیدگی ، 
متهم به قصاص نفس محکوم شــده بــود که مرحله  نهایی 
استیذان از سوی دیوان عالی کشور هم انجام و پرونده آماده 

اجرای حکم بود.
به گفته اســماعیلیان ، تلاش اعضای شــعبه سیزدهم 
شورای حل اختلاف شهرستان شاهرود برای کسب رضایت 
اولیای دم از ابتدای امســال آغاز شد و ســرانجام ، خانواده 
داغدار به حرمت شب های ماه مبارک رمضان از حق قصاص 

گذشتند و محکوم را از اعدام نجات دادند.

فرمانده انتظامی کردستان از کشف بیش از 266 
میلیاردی فرار مالیاتی با تلاش ماموران پلیس امنیت 

اقتصادی استان خبر داد. 
ســرتیپ علی آزادی اظهار داشت: در پی شکایت اداره 
 کل امور مالیاتی کردســتان علیه یکی از واردکنندگان کالا 
در ســنندج مبنی بر سوءاســتفاده از کارت بازرگانی و فرار 
مالیاتــی، بلافاصله در این رابطه پرونده تشــکیل و به اداره 
مبارزه با جرایم اقتصادی پلیس امنیت اقتصادی کردســتان 

ارجاع داده شد.
وی افــزود: ســپس تیمــی از مأموران پلیــس امنیت 
اقتصادی بررسی این موضوع را در دستور کار خود قرار دادند 
و با اقدامات تخصصی و پلیســی، ســرنخ های مهمی از این 

پرونده اقتصادی کشف کردند.
وی بیان کرد: مأموران در ادامه تحقیقات به این نتیجه 
رسیدند که افرادی با سوءاستفاده از کارت بازرگانی اقدام به 
واردات لوازم خانگی از گمرکات کشور کرده و در این مدت، 

مالیات کالاهای وارد شده را پرداخت نکردند.
وی از شناسایی متهمان پرونده و محل اختفاء آنان خبر 
داد و گفت: با شناسایی محل فعالیت متهمان، ماموران با اخذ 
نیابت قضائی به استان های تهران و آذربایجان غربی اعزام و 

موفق به بازداشت ۵ تن از متهمان اصلی این پرونده شدند.
آزادی گفــت: در تحقیقات تخصصی پلیس، متهمان به 
جرم خود اقرار و با پیگیــری ماموران بیش از ۲۶۶ میلیارد 

ریال فرار مالیاتی از متهمان کشف شد.

انهدام باند بزرگ فرار مالیاتی 
در استان کردستان

حفاری غیرمجاز در کرمانشاه 
جان 3 نفر را گرفت

رئیس ســازمان آتش نشــانی کرمانشاه از مرگ 
سه نفر و مجروح شــدن یک نفر دیگر بر اثر حفاری 

غیرمجاز در یکی از روستاهای کرمانشاه خبر داد. 
آتشپاد غلامرضا رضایی ، اظهار داشت: ساعت سه بامداد 
دیروز)۲۱ اردیبهشت( خبری مبنی بر محبوس شدن چهار 
نفــر درون چاهی که بصــورت غیرمجــاز در منطقه دینور 
حفاری شــده بود به ستاد فرماندهی ســازمان آتش نشانی 

کرمانشاه اعلام شد.
وی تصریح کــرد: با حضور مأموران عملیات ســازمان 
آتش نشانی در محل حادثه و تحقیقات از اهالی مشخص شد 
که چهار نفــر در حین حفاری دچار حادثه و یا گازگرفتگی 

شده و درون چاه حبس شده اند.
وی خاطرنشــان کرد: با تلاش دو ساعته تیم تخصصی 
آتش نشــانان کرمانشــاهی، هر چهار نفر از درون چاه خارج 

شدند.
وی ادامه داد: متأسفانه در این حادثه سه نفر از حفاران 
جان خــود را از دســت داده بودند و یک نفــر دیگر دچار 

مصدومیت شده بود. 

سقوط هواپیمای 
آموزشی در اراک 

۲ کشته گرفت
مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری مرکزی 
فوق  آموزشــی  هواپیمای  سرنشــین   2 گفت: 
 ســبک به علت ســقوط در فرودگاه اراک جان 

باختند.
»حمید غیاثی« دیروز سه شــنبه افزود: هواپیمای 
آموزشی ۲ نفره هنگام برخاستن از باند فرودگاه اراک در 
انتهای باند سقوط کرد و هردو سرنشین آنجان باختند.

 براســاس اعلام روابط عمومی فرودگاه اراک، این 
هواپیما از نوع فوق ســبک آموزشی در باند ۲۸ فرودگاه 
تنها یک دقیقه پس از برخاســتن دچار حادثه شد و هر 
۲ سرنشین شــامل خلبان و کمک خلبان جان خود را 

از دست دادند.

سرپرســت هیئت انجمن های ورزشی خوزستان 
از حادثه ســقوط پاراگلایدر در سایت گتوند و مرگ 

خلبان آن، خبر داد. 
هومن خدری، در گفت و گو با ایســنا، اظهار کرد: مهدی 
محمدزاده ورزشــکار اهل رشت استان گیلان بدون اینکه با 
کمیته پرواز هوایی هیئت انجمن های ورزشــی خوزســتان 
یــا اداره ورزش و جوانــان گتوند برای پرواز بــا پاراگلایدر 
هماهنگی انجام دهد، بدون رعایت کامل نکات ایمنی پرواز 
و در نظر گرفتن شرایط آب و هوایی، پرواز کرد و این حادثه 
تلخ را رقم زد. وی بیان کرد: تیم عملیات اورژانس گتوند نیز 
بلافاصله در محل حادثه حضور پیدا کرد و ورزشــکار آسیب 
دیده به بیمارســتان کارون گتوند منتقل شــده و سپس با 
بالگرد به بیمارستان گلستان اهواز اعزام شد اما متاسفانه با 

توجه به شدت جراحات وارده، جان خود را از دست داد.
سرپرســت هیئت انجمن های ورزشی خوزستان گفت: 
این ورزشــکار مجوزی برای پرواز نداشت و ما هم در جریان 

پرواز او در سایت گتوند نبودیم.

مرگ یک پاراگلایدرسوار 
در گتوند


